
Çantat nuk do të jepen derisa të merren të gjitha dokumentet. 
Në momentin e marrjes, sjellni këto:
1.	 Identifikim për fëmijët tuaj (Certifikatë lindje, kartë identifikimi shkollor, ose raport shkollor)
2.	 ID me foto për veten tuaj
3.	 Dëshmi për vendbanimin në Beverly, Hamilton, Wenham, Manchester, ose Essex 
	 (posta me vulë postare brenda 30 ditësh)
4.	 Formulari i përditësuar i Klientit të plotësuar.  
	 Skano kodin QR për ta shkarkuar>>
	 *Plotësoni formularin tuaj të përditësuar të klientit para mbërritjes. 

DATAT E SHPËRNDARJES: 
(BAZUAR NË MBIEMRIN E PRINDIT/KUJDESTARIT)

KENI NEVOJË PËR NDIHMË PËR TË 
PËRBALLUAR REZERVAT PËR RIKTHIMIN NË SHKOLLË?

Po ofrojmë çanta shpine të reja, falas dhe furnizime për shkollën për studentët e 
Beverly, Hamilton, Wenham, Manchester, dhe Essex në klasat K-12.

* MOS MBËRRINI HERËT *

“BEVERLY BOOTSTRAPS” MUND T’JU NDIHMOJË!

Beverly Bootstraps   •   35 Park Street, Beverly, MA 01915   •   978-927-1561   •   BeverlyBootstraps.org 

ALB26

Mbiemrat A – C: 	 E hënë, 17 gusht 	 4:30 – 6:30 e pasdites 

Mbiemrat D – G: 	 E martë, 18 gusht 	 8:00 – 10:00 e mëngjesit 

Mbiemrat H – L: 	 E enjte, 20 gusht	 4:30 – 6:30 e pasdites 

Mbiemrat M – P: 	 E premte, 21 gusht	 3:00 – 5:00 e pasdites

Mbiemrat Q – Z: 	 E shtunë, 22 gusht	 9:00 – 11:00 e mëngjesit 

Dita e rikuperimit A – Z: 	 E hënë, 24 gusht	 4:30 – 6:30 e pasdites 

Dita e rikuperimit A – Z: 	 E martë, 25 gusht	 8:00 – 10:00 e mëngjesit


